[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.02.2024 № 161
р.п.Любытино
О внесении изменений в постановление Администрации Любытинского муниципального района от 02.07.2018 № 552 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Любытинского муниципального района и урегулированию конфликта

интересов и ее состава»

        Администрация Любытинского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Любытинского муниципального района от 02.07.2018 № 552 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Любытинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов и ее состава»:

        1.1. Дополнить пункт 6 подпунктом 6.3 следующего содержания:

         «6.3. Представитель отдела Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).»;

        1.2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального района и урегулированию  конфликта  интересов  согласно Приложению.

        2. Считать утратившим силу постановление Администрации Любытинского муниципального района от 06.07.2023 № 862 «Об утверждении состава комиссии по  соблюдению требований  к  служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального района и урегулированию  конфликта  интересов».

        3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и  разместить  на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                                А.А.Устинов

	                                                  Утвержден

                                                   постановлением Администрации

                                                   муниципального района

                                                     от 15.02.2024т № 161

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации Любытинского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов

	Матвеева С.В.
	-первый заместитель Главы администрации по экономике

 и финансам, председатель комиссии

	Иванова О.А.
	-заместитель Главы администрации по социальным вопро-

 сам, заместитель председателя  комиссии

	Петрова В.В.
	-главный специалист отдела правовой и кадровой работы
 Управления делами Администрации муниципального
 района, секретарь комиссии

	          Члены комиссии:

	Круглова Т.С.
	-председатель Любытинской районной общественной

 организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

 Вооруженных Сил и правоохранительных органов, член
 Общественного совета Администрации муниципального
 района (по согласованию)

	Медведева Н.А.
	-председатель районного совета женщин (по согласованию)

	Степанова О.В.
	-Управляющий делами Администрации Любытинского
 муниципального района

	Представитель отдела Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений -1(по согласованию)

	Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой -1(по согласованию)

_____________________